
materiale constructii

I.D.: 44415890

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	44000000-0 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.826,78 RON - 1.826,78 RON

Descriere: Achizitia materiale constructii pentru CIA Maicanesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:vata minerala ursa 17mp (val)50.42/bc 5x50.42=252.10 carton bitumat 20m (val)71.42bc 2x71.42=142.84 OSB 2500x1250x10mm 45.37/bc 6x45.37=272.22 placa policarbonat 5000x2000x4mm 193.27/bc 6x193.27=1159.62
